SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

PORTARIA N° 09, DE 13 DE JANEIRO DE 2021
Consolida as informações relativas à composição de cargos/empregos em comissão e exercício de funções de confiança da Administração Pública do Distrito Federal.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições previstas no artigo 105, parágrafo único, incisos I e V, da Lei Orgânica do
Distrito Federal, tendo em vista a determinação constante da Decisão nº 3.521/2009 do Tribunal de Contas do Distrito Federal - TCDF, e conforme a instrução do Processo SEI-GDF nº
00040-00010938/2020-41, resolve:
Art. 1º Publicar, na forma constante do anexo a esta Portaria, conforme novo modelo aprovado na Decisão nº 3.306/2018 - TCDF, a consolidação das informações sobre a força de trabalho
da Administração Pública do Distrito Federal relativa ao preenchimento de cargos/empregos em comissão e exercício de funções de confiança, referente ao mês de dezembro de 2020.
Art. 2º Declarar que os dados constantes do demonstrativo foram encaminhados pelas respectivas unidades administrativas.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ CLEMENTE LARA DE OLIVEIRA

PÁGINA 11 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 13, QUARTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

PÁGINA 12 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 13, QUARTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

PÁGINA 13 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 13, QUARTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

PÁGINA 14 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 13, QUARTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br